روزہ
دستارہ

لکھنؤ

# تعمیر ستارہ

شعبہ تعمیر و ترقی دارالعلوم ندوۃ العلماء
لکھنؤ

۱۰ جون ۱۹۶۵ء

مطابق

۹ صفر ۱۳۸۵ھ

سالانہ

۴ روپے

۲۰ پیسے

نمبر شمارہ ۱۵

جلد ۲

## مجلس تحقیقات و نشریات اسلام کی چہارم و مطبوعہ

### مقالات سیرت

انہار ڈاکٹر محمد آصف قدوسی ایم اے پی ایچ ڈی
سیرت محمدی کے موضوع پر دنیا کی مختلف زبانوں میں جو لکھا گیا ہے اسکا شمار گل ہے اردو اس باب میں حاصل تیار کرتی ہے جس بڑی سے بڑی ضخیم کتابیں لکھی جا چکی ہیں لیکن ڈاکٹر آصف نے مقالات سیرت کے نام سے یہ کتاب تعلیم یافتہ مسلمانوں کو دیکھنے کیلئے سیرت کے مختلف پہلوؤں پر لکھی ہے۔